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TOIMINTAKERTOMUS 2007 
 
Vuosi alkoi jälleen kerran sekavissa tunnelmissa, koska meillä ei ollut kahtena ensimmäisenä 
kuukautena vakinaista talouspäällikköä. Hallituksen jäsenet Marke Heljo ja Leena Saarela ottivat 
toimistossa ohjat käsiinsä ja hoitivat alkuvuoden taloudenpidon kunnialla kotiin. Vielä kerran 
molemmille suurkiitokset hyvin tehdystä ensiarvoisen tärkeästä työstä. 
 Uusi talouspäällikkö Sirpa Järnfors aloitti Kameraseuran palveluksessa maaliskuun alusta. 
Toimiston vanhanaikaiset talouden ohjelmat uusittiin, otettiin käyttöön uusi tilausjärjestelmä 
yhteistyössä YAP:n kanssa ja koulutettiin henkilöstö sitä käyttämään. Tässä vaiheessa voitiin jo 
huokaista helpotuksesta, sillä talouspuolen johto oli nyt hyvissä käsissä ja työkalut kunnossa. 
Huolimatta alkuvuonna tehdyistä mittavista investoinneista Kameraseuran taloudellinen tilanne on 
pysynyt vakaana. 
 Vuosikokous pidettiin poikkeuksellisesti huhtikuussa johtuen tilinpäätöksen viivästymisestä. 
Perinteisesti kokous on pidetty maaliskuun kuukausikokouksen yhteydessä, sääntöjen mukaan tämä 
on kuitenkin mahdollista. ”Vuosikokous pidetään maalis – huhtikuun kuluessa”. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Matti Ristimäki. 
 Seura- ja koulutustoiminta on jatkunut vilkkaana, niin kuin on varmaankin tapahtunut joka 
vuosi vuodesta 1921 alkaen, ehkä nyt joinakin sotavuosina on saattanut olla vähän hiljaisempaa. 
Strategia-työryhmä on kokoontunut säännöllisesti suunnittelemaan Kamera-lehden ja -seuran 
tulevaisuuden suuntaviivoja, työryhmän vetäjänä on toiminut Jarkko Antikainen. Web-
kokonaissuunnitelmaa kehitetään koko ajan, siitä konkreettisimmin tähän mennessä nähtävillä uusi, 
seuran ja lehden yhteinen foorumi, joka uudistettuna käynnistyi todenteolla loppuvuodesta. 
Foorumin pääkäyttäjänä aloitti Kameraseuran takavuosien aktiivijäsen Ossi Raimi. Teimme myös 
vuoden 2007 aikana merkittävän strategisen investoinnin ja ostimme Pikseli-lehden 
julkaisuoikeudet Digital Image Group:ilta. Pikseli sulautui syyskuussa osaksi Kamera-lehteä. 
Kaupan myötä Kamera-lehden asema Suomen johtavana valokuvausalan julkaisuna edelleen 
vahvistui. 
 Kamera-galleriassa on järjestetty useita näyttelyitä vuoden 2007 aikana, päällimmäisenä tulee 
mieleen Suomen Euroviisujen innoittamana järjestetty valokuvakilpailu ja näyttely ”Tuhansien 
kuvien maa”. Loppukesästä järjestettiin perinteinen Aita-näyttely Helsingin rautatieasemalla. 
 Huhtikuun vuosikokouksen yhteydessä jaettiin Kameraseuran pitkäikaisen vaikuttajan P.K. 
Jaskarin nimeä kantava stipendi. P.K. Jaskari toimi mm. Kameralehden päätoimittajana vuodesta 
1956 ja jatkoi aina vuoteen 1983 asti. 1000 euron stipendi jaettiin tällä kertaa kahdelle henkilölle, 
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Kukka-Maaria Kärki ja Aino Martikainen saivat molemmat 500 euron stipendin Helsingissä 
järjestettävää valokuvanäyttelyä varten. 
Suomen Kameraseurojen Liiton kevätkokouksessa Haminassa ja syyskokouksessa Valkeakoskella 
Kameraseuraa ovat edustaneet Monica Nordling, Jussi Helimäki, Reino Havumäki ja Urpo 
Väisänen. 
 Vuoden lopulla Kameraseuran toiminnanjohtaja ja asiakaspalveluvastaava Reino Havumäki 
sanoutui irti tehtävistään, Reino siirtyi jälleen kokopäivätoimiseksi valokuvaajaksi. Onneksi emme 
menettäneet Reinon tietotaitoa ja kokemusta kokonaan, sillä hän jatkaa vielä seuran hallituksen 
jäsenenä ja vetää koulutuksia. Haluan vielä kerran kiittää Reinoa Kameraseuran hyväksi tehdystä 
työstä ja toivottaa onnea uusiin haasteisiin. 
 Seuratoiminnanjohtajan ja asiakaspalvelusihteerin rekrytointi käynnistettiin välittömästi. 
Joulukuun alussa seuran palvelukseen astui uusi seuratoiminnanjohtaja, taiteen maisteri Liisa 
Söderlund. Asiakaspalvelusihteerin rekrytointi siirtyi vuoden 2008 puolelle.  
Lopuksi haluan kiittää Kameraseuran aktiiveja, Kamera-lehden henkilökuntaa, toimintaryhmien 
toimihenkilöitä ja seuran hallitusta vuoden 2007 aikana tehdystä menestyksekkäästä työstä koko 
Kameraseura ”konsernin” hyväksi. 
 
Helsingissä 3. päivänä maaliskuuta 2008 
 
Kameraseura ry 
Urpo Väisänen 
Puheenjohtaja  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toimintakertomuksen on koonnut kerhojen vetäjien ja toimihenkilöiden lähettämistä tiedoista 
seuratoiminnanjohtaja Liisa Söderlund. 
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1. YHTEYDET KAMERASEUROJEN LIITTOON 
 

Kauden aikana on kolme seuramme jäsentä istunut Suomen Kameraseurojen 
Liiton hallituksessa: Sakari Mäkelä näyttelyvastaavana, Monica Nordling tiedottajana ja Reino 
Havumäki varapuheenjohtajana. 
 
Liiton kautta seuramme jäsenet ovat voineet osallistua muun muassa kansainvälisiin biennaaleihin. 
Lisäksi jäsenemme ovat olleet mukana liiton kotimaisissa toiminnoissa. 
Kevätkokous pidettiin Haminan raatihuoneella sunnuntaina 11.3.2007. Kameraseuran Sakari 
Mäkelälle myönnettiin SKsL:n kultainen ansiomerkki. 
Liiton vuosinäyttely oli Haminan kirjaston galleriassa 10.-24.3.2007. Kunniakirjan sai 
kameraseuralaisista: Heimo Harju ARPS, EFIAP, SKsLSM teoksella ”Pojat nakkikioskilla”. 
Näyttelyyn hyväksyttiin kuvia Kameraseuran edustajilta seuraavasti (sulkeissa teosten lukumäärä): 
Sarja A, mustavalkoiset kuvat ja kuvasarjat: Heimo Harju ARPS, EFIAP, SKsLSM  (1), Hannu 
Kontkanen (1), Erik Lauraeus EFIAP, SKsLSM (1), Monica Nordling (1), Veikko Wallström 
FRPS, EFIAP, PPSA, SKsLE  (1). 
Sarja B, värikuvat ja -kuvasarjat: Hannu Iso-oja (1), Kukka-Maaria Kärki (1), Antti Sorva (5), 
Veikko Wallström FRPS, EFIAP, PPSA, SKsLE (1). 
Sarja D, projisoitavat teokset: Heimo Harju ARPS, EFIAP, SKsLSM (1), Eero Hauta-aho (1 sarja). 
 
Syyskokous oli sunnuntaina 11.11.2007 Hotelli Waltikassa Valkeakoskella. Liiton teemanäyttely 
"Mielikuvitus" järjestettiin Lempäälässä Piippokeskuksessa 11.-18.11.2007. 
Kunniakirjan saivat kameraseuralaisista: Veikko Wallström SKsLE,EFIAP,ARPS teoksella 
”Sininen paita” sekä teoksella ”Vahtimestari”. 
Näyttelyyn hyväksyttiin kuvia Kameraseuran jäseniltä seuraavasti (suluissa teosten määrä): 
Sarja A, mustavalkoiset kuvat ja kuvasarjat: Erik Lauraeus SKsLSM,MFIAP (1), Veikko Wallström 
SKsLE,EFIAP,ARPS (1) 
Sarja B, värikuvat ja -kuvasarjat: Veikko Wallström SKsLE,EFIAP,ARPS (3) 
Heimo Harju SKsLSM,EFIAP,ARPS (1). 
 
 
 
 

2. KAMERASEURA RY:N HALLINTO 
 

2.1 HALLITUS 
 
Seuran hallitus kokoontui toimintakauden 2007 aikana yksitoista kertaa.  
Varsinaisten jäsenten lisäksi kokouksiin on osallistunut kutsuttuina toimihenkilöitä, joilla on ollut 
puhe- mutta ei äänioikeutta. 
 
Hallituksen jäsenet: Urpo Väisänen (puheenjohtaja), Monica Nordling (varapuheenjohtaja), Leena 
Saarela (sihteeri kokoukset 4-12), Jarkko Antikainen, Jussi Helimäki, Marke Heljo (hallituksen 
jäsen kokoukset 1-6) ja Asko Vivolin. 
 
Toimihenkilöt: Reino Havumäki (sihteeri kokoukset 1-3, Kameraseuran toiminnanjohtaja), Sirpa 
Järnfors (Kameraseuran ja -lehden talouspäällikkö) ja Pekka Punkari (Kamera-lehden 
päätoimittaja). 
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2.2 TILINTARKASTAJAT 
 
Kameraseura ry:n varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Marketta Pietarila HTM ja Raija 
Immonen HTM sekä varatilintarkastajina Rhea Törnwall HTM ja Harri Saarinen HTM. 
 
 
2.3 TOIMISTO 
 
Kameraseuran ja -lehden toimisto sijaitsee Kameraseura ry:n omistamissa toimitiloissa Helsingin 
Kampissa Lastenkodinkatu 5. Kameraseuran palveluksessa on tilikaudella 2007 työskennellyt 
keskimäärin 5,5 henkilöä. Henkilöistä 3 on hoitanut Kamera-lehden julkaisutoimintaa 
kokopäiväisesti ja 2,5 henkilöä on hoitanut osittain myös seuratoimintaa. Kamera-lehden 
päätoimittajana toimii Pekka Punkari, toimittajana Asko Vivolin sekä graafisena suunnittelijana 
Wille Lehtinen. Uutena talouspäällikkönä aloitti helmikuun lopulla Sirpa Järnfors. Seuran 
toiminnanjohtajana toiminut ja lehden asiakaspalvelusta vastannut Reino Havumäki jäi pois seuran 
palveluksesta 31.12.2007. Uudeksi seurantoiminnanjohtajaksi nimitettiin 1.12.2007 alkaen Liisa 
Söderlund ja asiakaspalvelusihteeriksi 2.1.2008 alkaen Hanna Kivelä.  
 
 

2.4 TALOUS 
 
Tilikauden 1.1. – 31.12.2007 tulos oli ylijäämäinen 1 279,45 € (2006 ylijäämäinen 4 487,72 €). 
Tuotot ja kulut on kohdistettu seuratoiminnan ja lehden julkaisutoiminnan osalta 
aiheuttamisperiaatteella. Seuratoiminnan tulos oli tilikaudella alijäämäinen 1 727,60 € (2006 
alijäämäinen 11 288,10 €) ja julkaisutoiminnan tulos oli voitollinen 3 007,05 € (2006 voitollinen 
15 775,82 €).  
 
Seuratoiminnan tuloksen paranemiseen edellisestä vuodesta vaikutti jäsenmaksutuottojen 
kasvaminen. Julkaisutoiminnan tuloksen pienenemiseen vaikuttivat kustannusten nousu mm. 
henkilöstökuluissa, poistoissa, myynti- ja markkinointikuluissa.  
 
Taseen loppusumma oli 703 999,01 € (vuonna 2006 667 818,48 €). 
Tilikaudella hankittiin Digital Image Group Oy:n liiketoiminta ja uusittiin atk-järjestelmistä 
taloushallinto, jäsenrekisteri ja tilaajapalvelu sekä ostettiin uusia tietokoneita. Hankintojen 
yhteisarvo on noin 72 tuhatta euroa asennuksineen ja koulutuksineen. Poistot aineettomista ja 
aineellisista hyödykkeistä tehdään tilikausittain poistosuunnitelman mukaisesti.  
 
Hallitus ehdottaa vuosikokoukselle, että tilikauden ylijäämä 1 279,45 € siirretään edellisten 
tilikausien ylijäämien tilille. 
 
 

3. SEURATOIMINTA  
 
Seuratoiminnasta ovat vastanneet kunkin kerhon toimihenkilöt sekä seuratoiminnanjohtajana Reino 
Havumäki. Reinon lopetettua uudeksi seuratoiminnanjohtajaksi nimitettiin 1.12.2007 Liisa 
Söderlund.  
 
Seuran kuukausikokoukset, juhlat ja kerhojen kokoukset on pidetty seuran toimitilassa Lastenkodin-
kujalla Helsingin Kampissa. Kokoustilan lisäksi Lastenkodinkujalla ovat kirjasto, digilaboratorio, 
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studio ja näyttelytila Kamera-galleria. Vain perinteinen pimiö toimii Kellari 36:ssa. Kerhoiltojen 
lisäksi on ollut toimintaa myös muulla, mm. kuvaus- ja näyttelyretkiä. 
Omien kerhojemme lisäksi toimitilassa ovat kokoontuneet myös Amatörfotografklubben i 
Helsingfors rf (AFK) sekä Helsingin Filmi- ja videokuvaajat ry. On sovittu, että Kameraseuran 
jäsenet voivat osallistua näiden seurojen kokouksiin. 
 
Opintokerho ja Persona ovat saaneet kokouksiinsa lisää väkeä. 
Muilta osin kävijämäärät ovat varsin edellisen vuoden kaltaisia. 
 
 

3.1 JÄSENISTÖ 
 
Vuoden 2007 päättyessä oli seurassa yhteensä ennätykselliset 1223 jäsentä. Kasvua edellisen 
vuoden jäsenmäärään on 66 jäsentä.  
 
Kameraseuran Vuoden  kuvaaja on Eero Hauta-aho 22 pisteellä - toiseksi tuli Niilo Anttonen 20 
pisteellä. 
 
FIAP-järjestö myönsi Erik Lauraeukselle huhtikuussa 2007 Master FIAP arvonimen, joka on 
ensimmäinen laatuaan Suomessa.. Myöntämisen perusteena oli näyttelyn turbaanisarja.  
 
JÄSEN YM. MAKSUT VUONNA 2007 
Liittymismaksu 15,- 
Liittymismaksu nuorisojäseniltä 3,- € 
Jäsenmaksu sisältäen Kamera-lehden vuosikerran 59,- € 
Perheen toisen jäsenen jäsenmaksu ilman Kamera-lehteä 29,- € 
Jäsenmaksu nuorisojäseniltä ilman Kamera-lehteä 10,- € 
Kamera-lehden vuosikerta nuorisojäsenille 25,- € 
Digilabbiksen käyttö 2 tuntia/5,- € 
Digilabbiksen käyttö nuorisojäseniltä 2 tuntia/2,- € 
Tulosteet digilabbiksessa A4 1,- € ja A3 2,- € 
Pimiön käyttövuoro 5,- € 
Pimiön käyttövuoro nuorisojäseniltä 2,- € 
Studion käyttömaksu 10,- €/tunti 
Studiovalojen keikkasetti 30,- €/5 tuntia, 60,- €/vrk, 100,- €/viikonloppu, 290,- €/viikko 
Kokoustilojen käyttömaksu 100,- €/ilta, 250,- €/pv, 400,- €/viikonloppu 
Kamera-gallerian vuokra jäsenille 1 400,- €/kk 
Kehyksien vuokraus 1,- €/kpl/vko 
 
 

3.2 KELLARI 36 
 
Kellari 36 on toiminut erilaisten työpajojen tukikohtana ja näyttelyiden valmistelupaikkana sekä 
mm. Aita-näyttelyn ”aitojen” varastona. Seuralaiset ovat saaneet varata laboratoriosta aikaa kuvien 
vedostamiseen. Materiaalit on kuitenkin pitänyt hankkia itse. Kameraseura on saanut lahjoituksena 
Leitz Focomat II 6x9 suurennuskoneen, filminkuivauskaapin ja muovipaperikuivaajan VR:n 
valokuvaamolta Laboratorion hoitajana on toiminut EeroVenhola.  
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3.3 TIEDOTUS 
 
Seuran tiedotuksen pääasialliset kanavat ovat olleet Kameraseuran Uutiset, nettisivut, 
keskustelufoorumi, sähköposti sekä entistä enemmän myös Kamera-lehti. Vuoden aikana 
Kameraseuran Uutiset ilmestyi 5 kertaa. Uutisten sisältö on koostunut kokousselostuksista ja -
kutsuista sekä seuran kilpailuissa palkituista kuvista. Lisäksi kuvituksena on käytetty tilannekuvia 
seuran kokouksista ja muista tapahtumista. Kameraseuran netissä sijaitsevan keskustelufoorumin 
kävijäluvut ovat selkeässä kasvussa.  
Viimehetken muutoksista ja lisäyksistä seuran tapahtumiin on tiedotettu sähköpostitse sellaisille 
jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet itsensä postituslistalle. Nettisivut, foorumi, sähköposti ja Uutiset 
ovat kerhonvetäjien tärkeimmät työkalut tiedottamisessa. Seuran omien tapahtumien lisäksi tietoa 
on jaettu mm. Valokuvataiteen museon ja gallerioitten näyttelyistä sekä Kameraseurojen Liiton 
toiminnasta. Kameraseuran Uutisten päätoimittajana on ollut toiminnanjohtaja Reino Havumäki.  
Verkkosivujen päivittämisestä ovat Havumäen lisäksi vastanneet kerhojen toimihenkilöt. 
Sekä Kameraseuran Uutiset että nettisivut tavoittavat myös seuran ulkopuolisia lukijoita ja toimivat 
siten osana laajempaa tiedotusta sekä jäsenhankintaa. Suurimmista tapahtumista (kuten näyttelyt, 
esim. vuosittainen Aita-näyttely Helsingin Rautatieasemalla) on tiedotettu lisäksi päivälehdissä. 
 
 

3.4 KOULUTUS  
 
Kursseja on ollut yhteensä 28, joissa on ollut osallistujia yhteensä 319. 
11.1. – 5.4.2007 Valokuvauksen perusteet, osallistujia 15 
22.1. – 12.2.2007 Digitaalisen kuvauksen alkeet, 10 
24. – 25.2.2007 Luovasti digikameralla, 15 
17. – 18.3.2007 Studiovalaisun perusteet, 10 
24. – 25. ja 31.3.,14. ja 28.4.2007 Voimauttava valokuvaus 11 
31.3. – 1.4.2007 Kuvankäsittelyn perusteet, 9 
14. – 15.4.2007 MV-kehityksen peruskurssi, 2 
21. – 22.4.2007 Katukuvaus, 20 
28. – 29.4.2007 Kuvankäsittelyn jatkokurssi, 7 
5. – 6.5.2007 Studiovalaisun perusteet, 9 
12. – 13.5.2007 Miljöömuotokuvaus, 12 
19. – 20.5. ja 3.6.2007 Valokuva tarinan kertojana, 12 
26. – 27.5.2007 Malli- ja muotikuvaus miljöössä, 12 
15. ja 20.6.2007 Luovasti käsisalamalla, 10 
20. – 24.8.2007 Inkerikeskuksen kurssi, 10 
3.9. – 24.9.2007 Digitaalisen valokuvauksen alkeet, 15 
6.9. – 13.12.2007 Valokuvauksen perusteet, 15 
8.9.2007 AV-ilmaisun perusteet, 12 
22. – 23.9.2007 Studiovalaisun perusteet. 10 
29. – 30.9.2007 Miljöömuotokuvaus, 11 
6. – 7.10.2007 Luovasti digikameralla, 20 
12. – 14.10.2007 Henkilökuvaustyöpaja Tammisaaressa, 10 
13. – 14.10.2007 Kuvankäsittelyn perusteet, 12 
20. – 21.10.2007 MV-kehityksen perusteet, 6 
20. – 21. ja 27.10. ja 3.11., 1.12.2007 Voimauttava valokuvaus, 12 
27. – 28.10.2007 Kuvankäsittelyn jatkokurssi, 12 
17. – 18.11.2007 Valo mestarin silmin, 10 
8. – 9.12.2007 Studiovalaisun peruskurssi, 10 
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3.5 NÄYTTELYT 
 
24.4.2007 hallitus päätti yhtenäistää seuran nimityskäytäntöjä ja Kameraseuran gallerian 
kutsumanimeksi valittiin Kamera-galleria. Galleriasta vastaavaksi toimihenkilöksi nimettiin Leena 
Saarela.  
 
Kamera-galleriassa pidetyt näyttelyt 2007: 
 
12.1.2007 saakka muistonäyttely – Kalevi Pekkonen 
15.1.-23.1. Robert Perander ja Jan Eklund: Urban Moments II 
25.1.-23.2. Joonas Westerlund 
26.2.-29.3. Nuori näkökulma. Kameraseuran Nuoret 
2.4.-30.4. Aggression portaat – Väestöliiton kilpailun parhaat 
3.-25.5. Tuhansien kuvien maa – KS:n kevätnäyttelyyn kilpailun kautta valitut kuvat 
12.9.-3.10. Kyllä maailmaan ääntä mahtuu - Mirjam Efron 
1.11.-18.11. Arkielämää Intiassa - Erik Lauraeus 
5.-21.12. Fiilis – Kameraseuran Fiilisfotarit 
 
Vuonna 2007 oli jo yhdennentoista Aita-valokuvanäyttelyn vuoro. Perinteen mukaan näyttely 
järjestettiin Helsingin rautatieasemalla Helsingin Juhlaviikkojen aikaan. Aita-näyttely oli esillä 
läntisessä hallissa 20.8.–27.8.. Näyttelyssä oli sekä Kameraseuran että Amatörfotografklubben i 
Helsingfors rf (AFK) jäsenten valokuvia. Taiteiden yönä perjantaina 24.8. järjestettiin näyttelyn 
yhteydessä parikin valokuva-aiheista kilpailua, joihin juhlayleisöllä oli mahdollisuus osallistua. 
 
Kameraseuran jäsenten näyttelyitä: 
 
6.12.-06-7.1.-07 Valokuvataiteen museo, Prosessi-tila: Oma huippukokemukseni. Yhteisnäyttelyyn 
osallistunut Samu Inkinen.  
1.-30.1. Rikhardinkadun kirjasto, Helsinki: Villien kirjojen kerho. Henri Jalo 
9.1.-21.1. Galleria Stoa Parvi, Helsinki: Elämä kasvoilla – ryhmänäyttely. Tuulevi Aaltonen, Eddie 
Iles, Monica Nordling, Jukka Pääkkönen, Robert Perander, Christinen Saarukka. 
2.2.-27.2. GalleriZebra, Karjaa: Yksin – Yhdessä. Jan Eklund ja Robert Perander. 
24.3.-14.4. Helsingin Rautatieasema ja lähijunat: Matka-Resa-Voyage – ryhmänäyttely. Brandt 
Martti, Granö Veli, Haimi Ari, Hiltunen Antti, Janhunen Henri, Kosonen Raimo, Laine Ari, 
Lindholm Ville, Oja Markus, Perander Robert, Pesonen Salla, Pirnes Tommi, Pirttilahti Juhani, 
Saaristo Kari, Savinsaari Niklas, Scotson Allan, Syrjälä Juha-Pekka, Tolvanen Kirsi, Turunen Jussi, 
Voutilainen Jarkko, Vähäsarja Pekka, Wallström Veikko. 
4.6.-27.7. Tapiolan kirkko, Espoo: Avoimin silmin. Tapiolan Kameraseuran yhteisnäyttelyyn 
osallistunut Peter Norrman, Jarmo Talonen. 
19.6.-15.8. TaideLaakso, Laakson sairaalan näyttelytila, Helsinki: MAISEMIA - Vantaanjoki, 
Olkkala, Torronsuo, Toscana. Hannu Lehto 
21.6.-29.7. Suomen Valokuvataiteen Museo:1,5% hiljainen äänekäs kansa. Jarmo ”Yammu” 
Jauhiainen. 
7.7.-31.8. Galleria Ginman, Tammisaari: Glamour in Everyday - katukuvausaiheinen 
valokuvanäyttely. Martti Korpijaakko. 
17.7.-3.8. Kaupungintalo, Saarijärvi: Kuvanteita/Feeltures – Ihmisluontokuvia/Pictures of Human 
Nature. Antti Sorva 
30.8.-28.9. Galleri Zebra, Fotozentrum Raseborg Valokuvakeskus r.f., Karjaa: Autio ranta. Samu 
Inkinen  
17.9.-18.10. Oulunkylätalo, Helsinki: Valolla & ajatuksella. Tuula Heikkinen. 
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7.-9.10. Vuosaaren Satamahanke, Vuosaaren tietunneli valokuvanäyttely. Jan Eklund, Juha 
Kuokkanen, Leena Saarela. 
15.10.-9.11. Kannelmäen kirjasto: Chichèn Itzà-Mayojen jäljillä. Jaakko Ilves 
16.10-07- 31.12-08 Sederholmin talon 250v / Helsingin kaupungin museon juhlanäyttely: Yhtä 
juhlaa. Jarmo Talonen 
17.10-07-13.1-08 Jugend-sali, Helsinki: ISÄ -  ryhmänäyttely. Gunnar Bergström, Jan Eklund, Satu 
Haapala, Eddie Iles, Tero Laako, Robert Perander, Marja Pokela, Jukka Pääkkönen, Esa Rauhala, 
Seija Salminen, Riitta Säkö Father's Traces work group Kirsi Hasu, Tarja Kunttunen, Marjut 
Kauppinen, Ann-Catrin Rosenberg. 
22.10. Finlandia-talo, Helsinki: Kesäyön taikaa ja jään lumoa. Mikael Rantalainen 
19.11.-30.11. Järvenpään pääkirjasto, Järvenpää: Arkielämää Intiassa. Erik Lauraeus. 
30.11.-9.12. Firenzen biennaali, Italia. Yhteisnäyttelyyn osallistunut Samu Inkinen. 
 
 

3.6 KUUKAUSIKOKOUS 
  
Tammikuu: Vuoden ensimmäinen kuukausikokous 9.1.2007 säteili yksinäisyyttä, sillä illan 
vieraana esiintyi valokuvaaja Lasse Arkela, joka kertoi epätavallisesta matkakuvausprojektistaan 
otsikolla “Pripyat. Asukasluku nolla.” Projekti perustui Tshernobylin alueella otettuihin 
reportaashikuviin. 
 Vuosikilpailun 2007 henkilökuvien sarjassa voittaja Niilo Anttonen kuvalla “Kuutamoa 
tuijottaa”. Luonto- ja ympäristökuvien sarjassa voittaja oli Hannu Lehto kuvalla “Vantaanjoen 
mutka” ja kunniamaininta meni Antti Sorvalle kuvasta “Vedenaikoja”. Yleinen sarja: Voittaja Juha 
Tiihonen kuvalla “Kampin jouluvalot”. Tilannekuvien sarja: Voittaja Hannu Kontkanen kuvalla 
“Selityksen paikka” ja kunniamaininta Heimo Harjulle kuvasta “Maratonjuoksu 13.8.2005”. 
 
Helmikuu: Valokuvataiteilija Milja Laurila (s. 1982) piti kuvillaan tuetun esityksen helmikuun 
kuukausikokoukseen ehtineille kameraseuralaisille. Hän pohtii kuviensa ja tekstiensä kautta mm. 
kysymyksiä siitä, voiko muisto olla väärässä tai voisiko eletyn elämän jäsentää uudelleen. 
 Kuukausikokouksen kilpailussa samanarvoisina palkittiin Antti Sorvan "Projekti" sekä Niilo 
Anttosen kaksi työtä"Aamupala" ja "Apsmun". Kunniamaininnan saivat Niilo Anttosen kaksi työtä 
"Väriäpintaan" ja"Oksastelua" sekä Matti Viskarin "Iltalenkki".  Parhaana tulokaskuvana palkittiin 
Yki Hytösen "Vastarannalla". 
 
Maaliskuu: Tarina ja kokemuksellisuus museolehtorin näkökulmasta olivat maaliskuun 
kuukausikokouksen aiheena. Vieraana esiintyi Suomen Valokuvataiteen museosta Erja Salo, joka 
kertoi edustamansa laitoksen museopedagogiasta eli lyhyemmin “museopedasta”. 
 Samanarvoisina palkittiin kolme teosta: Matti Viskarin “Mökkiläinen” sekä Teijo Kurkisen 
kaksi työtä “Kehä I” ja “Kevät”. Kunniamaininnan saivat Markku Salopuron “Pilkkijä” sekä Eero 
Hauta-ahon “Viesti”. 
 
Huhtikuu: Kameraseuran huhtikuun kuukausikokous 10.4. oli samalla seuran vuosikokous. Tähän 
vuosittaiseen talouskatsaukseen saapui yhteensä 29 seuran jäsentä. Sääntömääräisten asioiden 
ohella käsiteltiin seuran uutta strategiaa. 
 Kolmena tasaveroisena palkittiin kuukausikilpailussa Niilo Anttosen “Varjoja”, Jussi 
Helimäen “Alkutalvi” sekä Jarmo Jauhiaisen “Human Dog”. Kunniamaininnat menivät Niilo 
Anttosen teokselle “Puoliksi pinnalla”, Hannu Lehdon kuvalle “Kohteen valinta” sekä Matti 
Viskarin valotukselle nimeltään “Yrjölle”.  
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Toukokuu: Kameraseuran toukokuun kuukausikokouksen (samalla perinteisten kevätbileiden) 
asiantuntijavieraana oli valokuvaaja Pekka Potka. Näyttämällä runsaan otoksen sekä omia 
projekteja että tilaustöitä eri kausilta vanha kameraseuralainen piti kattavasti havainnollistetun 
esityksen omasta valokuvauksellisesta näkemyksestään ja sen kehityksestä. 
 Kameraseuran kuukausikokouksien sarja jatkui epävirallisina kesäkokouksina kesä-, heinä- ja 
elokuussa. 
 
Syyskuu: Kameraseuran syyskuun kuukausikokouksen 11.9. vieraana oli valokuvataiteilija, taiteen 
maisteri (TaiK) Sari Poijärvi, jonka esitys käsitteli hänen eri projektejaan ja näyttelyitään. 
 Samanarvoisina palkittiin seuraavat kolme työtä: Eero Hauta-ahon “Kannattiko tulla 
ensimmäisenä?” ja saman tekijän “Tiira 2007 1” sekä Matti Viskarin “Katseet”. Kunniamaninnalla 
palkittiin seuraavat kolme työtä: Tuula Roosin “Aamulla”, Toivo Koiviston “Kuin kaksi marjaa” 
sekä Eero Hauta-ahon “Ylitys”. 
 
Lokakuu: 9.10. kuukausikokouksen vieraana kävi valokuvataiteilija Hannele Rantala, joka 
valokuvaajan taustastaan huolimatta kutsuu mieluiten itseään ”kuvataiteilijaksi”. 
 Samanarvoisina palkittiin Niilo Anttosen ”Aura”, Tuula Roosin ”Filt 31” sekä Timo 
Vuoriaisen ”Maisema”. Kunniamaininnan arvoiseksi pisteytettiin Tuula Roosin teos ”Vanat 2”. 
 
Marraskuu: Kameraseuran vaalikokous pidettiin tiistaina marraskuun 13. päivänä totuttuun tapaan 
seuran toimitilassa Lastenkodinkujalla. Kokouksessa valittiin uusi seuran hallitus tehtäväänsä.  
 Vuosikokouksen yhteydessä pidetyssä seuran kilpailussa Suurpalkinnon voitti Eero Hauta-aho 
luontokuvasarjallaan, joka koostui seuraavista töistä: Enkelin siivet, Cleaning, Kannattiko tulla 
ensimmäisenä, Lokkien kisailu sekä Kuviolentoa. Yksittäisinä kuvina Suurpalkintokilpailussa 
palkittiin seuraavat: Matti Viskarin “Pieniä suuria 1”, Hannu Kontkasen “Uni” sekä Antti Sorvan 
työt “Surumarssi” ja “Hommage á Kain Tapper”. 
 
Joulukuu: Kameraseuran joulukuun kuukausikokous 14.12. oli samalla seuran pikkujoulujuhla. 
 
 

3.7 TEKNIIKKAILTA  
 
Kerhoillat ovat olleet kuukauden kolmas keskiviikko. 
 Tekniikkailta kokoontui kevätkauden aikana viisi kertaa. Tammikuun vierailijan oli 
PeopleGroup Data PGD Oy:stä Timo Sillanpää ja aiheena oli monitorien kalibrointi.  Helmikuun 
aiheena oli Raw-kuvien käsittely. Maaliskuun aiheena oli sekoitustilojen käyttö kuvankäsittelyssä. 
Huhtikuun illassa käytiin vapaata keskustelua. Toukokuussa oli kuvausilta. Syyskauden aikana 
kokoonnuttiin kolme kertaa. Syyskuun aiheena oli valokuvan perspektiivikorjaukset. Lokakuun 
aiheena oli valokuvan kuvaaminen usealla otoksella. Marraskuun aiheena oli kuvan sävykorjailua ja 
terävöintiä osalle kuva-alaa. 
 
Kerhon vetäjänä on toiminut Simo Hyle. Ohjelmiston suunnittelussa on ollut mukana Harri 
Toivanen, Niilo Anttonen ja Vesa Jakkula. 
Kerhoilloissa vuoden aikana on käynyt 104 henkilöä. 
 
 

3.8 FIILISFOTARIT  
 
Fiilisfotarit kokoontuvat kuukauden ensimmäisenä tiistaina. 
Vuonna 2007 kerhoiltoja oli kahdeksan. Kävijämäärä oli 10-20 henkilöä illassa. 
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Vierailijat 
Helmikuu: valokuvaaja Juha-Pekka Laakio. "Ruokakuvauksesta kaikkine mausteineen". 
Kesäkuu: Carla Schubert "Henkilökuvaus - kohteena läheinen tai vieras". 
Lokakuu: Ari-Pekka Säteri, Hyvinkään kameraseuran puheenjohtaja  
"Valokuvaharrastukseni kehittyminen". 
Marraskuu: valokuvaaja Esa Pasanen"Digi- ja katalogikuvaus". 
Huhtikuussa järjestimme oman koulutuksen, harjoittelimme studiokuvausta. Opettajana Juha 
Kuokkanen.  
Syyskuussa järjestimme kuvauskäynnin Yliopiston kasvitieteelliseen puutarhaan. 
 
Toimintamme kruunasi joulukuussa Kamera-galleriassa 
oma valokuvanäyttelymme "Fiilis-näyttely". 
 
Kerhon toimihenkilöinä Satu Hormio, Juha Kuokkanen ja Terttu Vainio. 
 
 

3.9 KIRJASTOILLAT 
 
Kirjasto on ollut avoinna Kameraseuran kahviossa kuukauden neljäntenä keskiviikkona. 
Kirjastoilloissa seuralaiset ovat voineet tutustua seuran laajaan valokuvakirja ja -lehti valikoimaan. 
Koska varsinaista ohjelmaa ei ole ollut, niin kirjastoillan yhteydessä on ollut mahdollisuus erilaisten 
projekti- ja pienryhmien kokoontumiselle. 
 
Iltojen vetäjänä on toiminut Urpo Väisänen. 
 
 

3.10 NATURA 
 
Natura (luonto- ja ympäristökuvaajat) vakiinnutti vuoden aikana nimensä ilman lisukkeita ja 
kävijämäärät asettuivat 15-32  kameraseuralaisen välille. Kokoukset kuukauden 4.tiistaina. Kilpailut 
keräsivät teoksia 9- (vuoden luonto-ja ympäristökuvaaja 5 kuv.kok.) 77 (haastekilpailu TKK-SK-
KS). Useimmiten 10-13 kuvaajalta 39-51 teosta oli tarjolla. Mukana oli myös jokunen dia ja vedos, 
mutta valtaosa lähetti kilpailukuvansa sähköpostilla. Palkintoja sponsoroivat: Fotoyks Oy, ED-Mark 
Oy, Suomen Interfoto Oy ja Telefoto Oy. 
 Tammikuussa paikalla oli 32 henkeä. Illan vierailijana Suomen Luonnon valokuvaajien 
toiminnanjohtaja Eero Korva, joka kertoi yhdistyksen toiminnasta runsain "Vuoden Luontokuvat" 
esimerkein. Tammikuun kilpailun voitti Vesa Jakkula "Sellaista elämä on" 2. Hannu Lehto "Satama 
kaupungissa" 3. Niilo Anttonen "Tammikuu" ja kunniamaininta Jussi Helimäelle "Jäätävää". 
Kilpailussa 51 teosta 13 henkilöltä. 
 Helmikuussa "tehtiin maailmanympärimatka" WWF:n Suomen rahaston ex pääsihteerin 
Mauri Rautkarin mielenkiintoisten kuvien ja 19 läsnäolijan kanssa. Helmikuun kilpailun voitti Erik 
Lauraeus "Monster" ja toisiksi tulivat Eero Hauta-aho "Luonnon ääniä" sekä Jussi Helimäki 
"Kuutamolla". Tulokaspalkinnon voitti Jari Miettinen "Espoonjoki..." 
 Maaliskuussa oli vuorossa haastekilpailu Tapiola Kamerakerhoa ja Soukan Kameroita vastaan 
teemana "Jää". Paikalla oli 22 "maaotteluvierasta" Kilpailun arvosteli valokuvaaja Sakari Mäkelä 
SKsL:stä. Kuvia oli 77kpl 29 tekijältä. Niilo Anttonen 10p. (KS) voitti ja Jari Nokua 9p. (KS) tuli 
toiseksi. Pisteitä Kameraseuran pussiin keräsivät vielä Vesa Jakkula 8./3p., Juha Tiihonen 9./2p. ja 
Antti Peltokangas 10. /1p. Seurojen väliset lopputulokset: TKK 26 p. KS 25p. SK 4p. 
Vuoden 2008 teemaksi valittiin "Ihminen ja luonto". Palkinnot lahjoitti Ed-MarkOy. 
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 Huhtikuussa katsottiin luontokuvaaja Kirmo Vilenin huikeita Etelämantereen kuvia  ja 
kilpailtiin kuvapareilla. Paikalla oli 19 kameraseuralaista ja kilpailussa 24 kuvaparia 6 osallistujalta. 
Kilpailun voitti Kimmo Tamminen "Luonto väistyy" ja kaksi toista palkintoa myönnettiin Niilo 
Anttosen kuvapareille "Vastavalot" ja "Kevään valoa". 
 Toukokuussa oli vierailijana luontokuvaaja Pentti Johansson Lahemaan Kansallispuistossa 
(Eestin vanhin Kansallispuisto) kuvattujen "Lahemaa"-kirjan hienojen ja monipuolisten luonto- ja 
ympäristökuvien kera. Paikalla 16 henkeä. 
Toukokuun kilpailun (37teosta 10osallistujalta) jo perinteisenä teemana on ollut "tämän kevään 
ensimmäinen". Voittajiksi Johanssonin Pena valitsi Lassi Ritamäen "Takatalven", Hannu Kontkasen 
"Piisamin" ja Vesa Jakkulan "Ensimmäiset saniaiset" kaikki siis samanarvoisina. Palkintoina 
Fotoyhden lahjakortteja. 
 Syyskuun kokouksessa oli 23 kameraseuralaista katsomassa luontokuvaaja Esa Mälkösen 
mahtavaa kuvakavalkaadia "Lapista Galapagos saarille". 
Syyskuun kilpailuun oli tarjottu 38teosta 10kuvaajalta. Voittajaksi Esa valitsi Hannu Kontkasen 
"Kurkistus"-kuvan ja samanarvoisiksi kakkosiksi Lassi Ritamäen "Hylätty" sekä Eero Hauta-ahon 
"Tukkakoskelo". 
 Lokakuussa oli vuorossa Hilin (Hilja Raviniemi) muistokilpailu kuvasarjoille. Vierailija Ari 
Kaarakainen Myrskylästä esitteli mielenkiintoisia kotinurkkiaan "Itä-Uusmaalaista luontoa". 15 
kameraseuralaista paikalla. 
 Lokakuun kilpailuun oli tarjottu 14 kuvasarjaa 9 kilpailijalta ja sen voitti Eero Hauta-ahon 
"Tiirasarja" (4kuvaa) ja samanarvoisiksi kakkosiksi tulivat Matti Viskari "Mekein kuin 
Manhattan"(4 kuvaa) ja Niilo Anttonen "Rakennelmia"(5 kuvaa). Palkinnot lahjoitti Telefoto Oy. 
 Marraskuussa kilpailtiin 5kuvan kokonaisuuksilla Vuoden luonto- ja ympäristökuvaajan 
tittelistä. Valittiin toimihekilöt vuodelle 2008. Vierailijana Markus Varesvuo huikeine 
lintukuvineen Helsingistä ja palkinnot lahjoitti Suomen Interfoto Oy. Paikalla 21 "äänioikeutettua". 
Naturan arvokkaimpaan kilpailuun osallistui 9 kuvaajaa 5 kuvan kokonaisuuksilla. Markus 
Varesvuon lisäksi raatiin kuuluivat Adam Oszaczky ja Eero Venhola. Voittajaksi valittiin 
yksimielisesti Eero Hauta-ahon monipuolinen ja näyttävä lintukuvakokonaisuus ja yksittäisistä 
kuvista palkittiin vielä Hannu Kontkasen "Kuukkeli". Vuoden 2008 "toimihenkilökunnaksi" 
Naturaan nimettiin: Eero Venhola puheenjohtajaksi, Jussi Helimäki varapuheenjohtajaksi ja toiseksi 
kilpailusihteeriksi, Soile Sydänmäki kilpailusihteeriksi ja Eero Hauta-aho sihteeriksi 
(kokousselostukset). 
 
 

3.11 NUORET 
 
Nuorten toiminta on lähinnä tarkoitettu alle 20-vuotiaille kuvauksesta kiinnostuneille nuorille. 
Toiminta on jatkunut entisellään: vierailijat, näyttelyt, nettigalleria ym. myös kerran kuussa 
valittava Nuorten oma Kuukauden kuva, joka julkaistaan Nuorten nettigalleriassa.  
 Tammikuussa vieraana oli valokuvaaja Vesa Heino. Vesa kertoi työstään valokuvaajana ja 
antoi vinkkejä Nuorten omaa tulevaa näyttelyä ajatellen. Vesa valitsi Kuukauden kuvan, jonka 
teema oli ”Vallitseva valo”. 
 Helmikuussa tapasimme ystävänpäivänä. Kuukauden kuvan teema oli ”Ystävä”. 
Tapaaminen oli pyhitetty vapaaseen työskentelyyn Nuorten oman näyttelyn parissa.  
 Maaliskuussa Nuorten näyttely ”Nuori näkökulma” oli esillä Kameraseuran galleriassa  
26.2. – 29.3 välisenä aikana. Kuukausitapaaminen sujui ”Avoimien Ovien” iltana. Kuukauden 
kuvan teemana oli ”Lumen taikaa”. 
 Huhtikuun illan teema oli kokonaisvaltaisesti netti. Illan ohjelmassa oli foorumi, sekä 
kotimaisten että ulkomaisten valokuvaajien nettigalleriat. Kuukauden kuvan teema oli ”Verkossa”. 



 12 

 Toukokuussa vietimme Vapun jälkeistä elämää.  Kuukauden kuvan aiheena oli ”Tänä 
vappuna”. Nuorten iltojen rakenne muuttui toukokuussa. Virallinen osuus alkaa kuten ennenkin klo 
18.00, Kuukauden kuvan valinnalla. Paikalle voi tulla jo klo 17.00 alkaen, tämä aika on varattu 
nuoremmille ja uusille jäsenille, vetäjät ovat paikalla vastaamassa valokuvaukseen liittyviin 
kysymyksiin. Silloin voi myös surffailla netissä ja muutenkin tulla tapaamaan muita. Nuorten 
iltojen aikana kerholaisilla on käytössä digityöpiste ja studio.  
 Osa nuorista osallistui myös tänä vuonna elokuiseen Aita-näyttelyyn, joka taas pidettiin 
Rautatieasemalla, Helsingin Juhlaviikkojen aikaan. 
 Syyskuussa vieraana oli freelance valokuvaaja Vesa Laitinen. Hän toimii lehtikuvaajana ja 
kertoi työstään. Vesa valitsi Kuukauden kuvan, jonka teemana oli ”Kesä”.  Katsoimme jäsenten 
kesän kuvasatoa ja suunnittelimme myös syyskauden ohjelmaa. 
 Suomen kameraseurojen liiton alle 16-vuotiaiden sarjan kokoelma sijoittui FIAP:n 
nuorisobiennaalissa Serbiassa viidenneksi 606 pisteellä (voittaja Unkari 695) ja alle 21-vuotiaiden 
sarjan kokoelma seitsemänneksi 599 pisteellä (voittaja Serbia 682). Henkilökohtaisia palkintoja 
Suomeen ei tällä kertaa tullut. Seuraavilla Kameraseuran nuorilla oli kuvia mukana kokoelmassa: 
alle 16-v: Iiro Tiihonen, Susanna Hyötyläinen, Jalmari Sarla ja Johannes Paljakka. Alle 21-v: 
Joonas Antikainen, Johanna Myllymäki, Adam Oszaczky sekä Eliisa Paljakka. 
 Lokakuussa vierailijana oli valokuvaaja Jyrki Vesa, joka valotti meille henkilökuvauksen 
saloja. Kuukauden kuvan teemana oli ”Henkilökuva”. 
 Marraskuussa vieraana oli Kameraseuran toimihenkilö Juha Tiihonen, joka perehdytti meidät 
AV-ohjelmien tekoon. Juha esitteli omia ja muiden tekemiä AV-ohjelmia. Saimme vinkkejä siitä, 
miten itse voi päästä alkuun ja tehdä omista kuvista näyttävän ohjelman. Kuukauden kuvan teema 
oli ”Väri”. 
 Joulukuussa vietimme kuvauksellista pikkujoulua. Glögin ja pipareiden voimin kuvasimme 
studiossa Nuorten Anssi Krooksin opastuksella. Kuukauden kuvan teema oli ”Valoisa”. 
Vuoden viimeiseksi Kuukauden kuvaksi teemalla ”Valoisa”, valittiin Daniel Dunderfeltin ”Stairway 
to Heaven”. 
 
Nuorten kävijämäärä vuonna 2007 oli keskimäärin yli 10 henkilöä/kokous. Kerhon vetäjänä toimi 
Monica Nordling, varavetäjänä Satu-Ilona Saksa. 
 
 

3.12 NÄYTTELYKUVAAJAT 
 
Kansainvälisiin valokuvanäyttelyihin osallistuminen on jatkunut edellisten vuosien malliin 9 
kokouksella kuukauden 4. maanantaina (kesäkokous elokuussa). Kokouksissa on kuvanlähettäjiä 
ollut 10-15 näyttelykuvaajaa. Kuvia on lähetetty 9 näyttelyyn. Kansainvälisiin valokuvanäyttelyihin 
on saanut 21 eri henkilöä kuvansa hyväksytyksi (yht.1697 hyv. ja 141 palk.). Näyttelyistä saadut 
luettelot ovat olleet tarkastelun kohteena ja itsenäiseen toimintaan on annettu opastusta ja 
osallistumislomakkeita halukkaille. Kokousväelle on tarjottu kahvit ym. virvokkeet ja purtavat. 
Toimintaa on vetänyt jo 20. vuotensa Eero Venhola EFIAP. 
 Näyttelykuvaajien menestyksen mittarina maailmalla on ollut vuosittain maailman suurin 
valokuvanäyttely Trierenberg Super Circuit Itävallassa. Näyttelykuvaajat saivat ”joukkueena” jo 
neljännen kerran peräkkäin kultamitalin Best Mixed Clubs (kaikki sarjat (32) mukaan lukien). 
Näyttelyn epävirallisessa hyväksymistilastossa VeikkoWallström EFIAP, FRPS, PPSA  ja Erik 
Lauraeus MFIAP olivat aivan kärjen tuntumassa.  
Erik Lauraeukselle on myönnetty ensimmäisenä suomalaisena FIAPin Master arvonimi. 
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NÄYTTELYKUVAAJIEN TULOKSET KANSAINVÄLISISTÄ NÄYTTELYISTÄ 2007 
 (sulkeissa vuoden 2006 tulokset)              
                                                                      
                                                                          hyväksymisiä         palkintoja   näyttelyitä 
 
1. Veikko Wallström EFIAP, FRPS, PPSA            570 (638)           79(68)          38(53)   
2. Jussi Helimäki EFIAP                                         349 (357)           22(38)         25(43)    
3. Erik Lauraeus MFIAP                                         309 (295 )          32(33)          8(8)  
4. Heimo Harju EFIAP, ARPS                               156 (145)         7(8)             5(5)  
5. Viljo Kärki EFIAP                                                62 (36)            0(1)             4(3) 
6. Eero Hauta-aho                                                      47 (26)            0(0)             5(4)  
7. Hannu Lehto                                                          36 (0)               0(0)            1(0) 
8. Lassi Ritamäki                                                       33 (32)            0(0)            1(2)  
9. Raimo Toikka EFIAP, ARPS                                27 (4)               1(0)             3(3)             
10.Eero Venhola EFIAP                                            24 (57)            0(0)            5(5) 
11.Harri Natunen EFIAP                                           19 (17)             0(0)            1(2) 
12. Antti Sorva                                                           16 (20)             0(0)            2(2) 
13.Vili Kuronen  AFIAP                                             14(17)              0(2)            7(6)  
14. Jarmo Jauhiainen                                                   14(1)                0(0)             6(1) 
15.Kukka-Maaria Kärki                                       8(1)                0(0)             1(1)              
15. Juha Tiihonen                                                 8(0)                0(0)             1(0) 
17. Maria Hakokorpi-Jumppanen EFIAP            1(7)                0(1)             1(5)                                                                                    
17. Veijo Vänskä                                                 1(2)                0(0)             1(2) 
19. Ali Koivuniemi                                              1(1)                0(0)             1(2) 
20. Jarkko Antikainen                                          1(0)                0(0)             1(0) 
21.Hannu Kontkanen                                          1(0)                0(0)              1(0)                                            
yht .                                                                          1697(1665)     141(152)                                                                                              
 
 

3.13 OPINTOKERHO 
 
Opintokerho on tarkoitettu valokuvausharrastustaan aloitteleville kanavaksi valokuvauksen pariin. 
Vuonna 2007 opintokerho onnistui houkuttelemaan toimintaansa mukaan myös edistyneempiä 
harrastajia. Opintokerho kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa, kokousilta oli aina 
kuukauden kolmas tiistai. Kesäkuukausina ei ollut kokouksia.  
 
Opintokerhon vetoryhmä vaihtui osittain syksyllä 2007. Kevään loppuun asti toimihenkilöinä olivat 
Yki Hytönen (pj.) ja Anna Kervinen (siht.). Marraskuusta lähtien kerhoa vetivät Yki Hytönen (pj.), 
Ilpo Törnqvist (vpj.) ja Matti Viskari (siht.). 
 
Kerhoiltaan on kutsuttu vierailijoita, jotka ovat kertoneet valokuvauksen tekniikkaan ja yleensäkin 
valokuvaukseen liittyvistä aiheista. Luento-osuuden lisäksi kokouksissa on järjestetty 
pöytäkilpailuna tulokasluokan kilpailu kerholaisten valokuville. Keväällä vierailija vaihtui joka 
kerta. 
 
Opintokerhon ohjelmat ja kävijät 2007 
 
Tammikuu 16.1.2007. Vierailija: Ghadi Boustani. Aiheet: Reportaasikuvaus. Kävijöitä: 15  
kilpailu: Joulun / Uuden vuoden kuvat 
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Helmikuu 20.2.2007. Vierailija: Aino Huovio. Aihe: Valokuvauksen opiskelu Taideteollisessa 
korkeakoulussa. Kävijöitä: 13. Kilpailu: Tilannekuva 
 
Maaliskuu 20.3.2007. Vierailija: Simo Rista. Aihe: Arkkitehtuurin valokuvaaminen.Kävijöitä: 20. 
Kilpailu: Vapaa aihe 
 
Huhtikuu 17.4.2007. Vierailija: Jouko Leskelä. Aihe: Huumori valokuvauksessa katukuvaajan 
silmin. Kävijöitä: 24. Kilpailu: Ihminen ja rakennus. 
 
Toukokuu 16.5.2007. Vierailija: Mikael Rantalainen. Aihe: Matkakuvia Uusi-Seelannista. 
Kävijöitä: 17. Kilpailu: Humoristinen kuva 
 
Syyskuu, ti 18.9.2007. Vierailijat: Kameraseuran kerhojen vetäjät. Aihe: Kameraseuran toiminnan 
esittely. Kävijöitä: 15. Kilpailu: Kesän tunnelmia 
 
Lokakuussa alkoi uudenlainen luentojen sarja, jossa keskityttiin valokuvan sisältöön ja valokuvan 
ilmaisutapoihin. Luennoitsijana toimi vuoden loppuun Liisa Söderlund. Kerhoilloissa keskityttiin 
aikaisempaa intensiivisemmin opiskeluun. Perinteisiä pöytäkilpailuja ei ollut. Sen sijaan joka 
kerralle annettiin harjoitustehtävä, joka liittyi seuraavan kerhoillan teemaan. Kerhon toiminnasta 
ilmoitettiin seuran Kamerafoorumilla, ja harjoitustehtävien teossa käytettiin hyväksi nettiä 
perustamalla sinne nettigalleria opintokerhon harjoitustehtävien kommentointia varten. 
 
Lokakuu, ti 16.10.2007. Aihe: Valokuvan kertovat ominaisuudet. Kävijöitä: 24. Harjoitustehtävän 
aihe: Kuvapari läsnäolo-poissaolo 
 
Marraskuu, ti 20.11.2007. Aihe: Läsnäolo ja poissaolo valokuvassa. Kävijöitä: 25. 
Harjoitustehtävän aihe: Kuvapari yksityiskohta-yleiskuva. 
  
Joulukuu, ti 18.12.2007. Aihe: Rajaus. Kävijöitä: 22. Harjoitustehtävän aihe: Syyn ja seurauksen 
esittävä kuvapari. 
 
 

3.14 PERSONA 
 
Vetäjätiimi jatkoi ennallaan: pj Leena Saarela, varapj Eddie Iles, sihteeri Merja Haakana. 
 
Keväällä vieraina kävivät Vuoden 2006 nuori taiteilija Heta Kuchka, valokuvaaja Toni Härkönen 
sekä valokuvaaja Nina Dahl. Huhtikuussa ei pääsiäisenä ollut tapaamista, toukokuussa 
jalkauduimme kaupungille katukuvaamaan ja ylimääräisellä tapaamiskerralla kuvasimme 
Bodypaintingia AnsuMakeUpin tapahtumassa Sellossa. 
 Syksyllä vieraina olivat valokuvaajat Miia Saastamoinen, Martti Kainulainen, Tuomo 
Manninen ja Hanna-Kaisa Hämäläinen, Suomen Lehtikuvaajat ry:n puheenjohtaja. Joulukuussa 
katsoimme omia kuviamme ja suunnittelimme tulevaa ilman vierasta. Vuoden yhteenlaskettu 
kävijämäärä oli 213. 
 
Personalaisten toiveesta toteutimme 11 hengen työpajan Tammisaaressa 12.-14.10. keskittyen 
vapaasti ideoimaan ja kuvaamaan henkilökuvia sisällä ja ulkona. 
Personan aktiiveilta alkunsa saanut Miina Savolaisen vetämä Isyys-työpaja näki päivänvalon, kun 
Jugendsalin syksyn 2007 päänäyttely on ”ISÄ - Voimauttavia valokuvia” avattiin 16.10. 
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3.15 TEEMA 
      
Teema on kokoontunut kuukauden toisena torstaina kello 18.30. Nimensä mukaisesti jokaisessa 
kokouksessa pidettiin pöytäkilpailu etukäteen annetusta "teemasta", jonka illan vieras arvosteli. 
 Kevätkaudella kokouksia oli neljä ja toukokuussa kävimme kuvausretkellä Seurasaaressa. 
Tammikuussa vierailijana oli Aino Huovio, joka aloitti vuoden 2007 kokoukset onnistuneesti – 
valokuvataidetta parhaimmillaan. Helmikuun vierailija Ruusu Hulmi näytti kuviaan 
ryhmänäyttelystä HELSINKI5. Maaliskuun kokouksessa oli vierailijana Mikko Ijäs, joka osoittautui 
Teeman historian parhaaksi vierailijaksi. Kakka-huumori naurattaa aina, mutta myös kuvat olivat 
hyviä. Kevään viimeisessä Huhtikuun kokouksessa oli vierailijana Hessu Nieminen, joka näytti 
kuviaan ”maskuliinisista naisista”.  
 Kävijöitä kevään kokouksissa ja Seurasaaren retkellä oli yhteensä 44 (9, 12, 10, 8 ja 5). 
Parhaiten kevään kilpailuissa pärjäsi Perttu Ottelin. Yhteensä kahdeksan kuvaajaa keräsi pisteitä. 
Vierailijan arvosteleman kilpailun teemat olivat seuraavat: alku, kylmä, minä ja kevään valo. 
 Syyskaudella oli kolme kokousta ja joulukuussa käytiin valokuvanäyttelyssä. Syyskuun 
kerhoillan vierailijana oli opiskelija Virpi Velin, joka näytti kuvia ihmisistä ja luonnosta. Lokakuun 
vierailija oli Jonna Pohjalainen, joka näytti kuvia ympäristötaide-installaatioistaan. Vuoden 
viimeisessä kokouksessa marraskuussa vierailijana oli monilahjakkuus Heidi Wikström, joka esitti 
mm. makrokuviaan. Joulukuussa kävimme Sally Mannin näyttelyssä. Näyttely ei jättänyt ketään 
kylmäksi, ainakaan meitä kävijöitä. 
 Kävijöitä syksyn kokouksissa ja näyttelyssä oli yhteensä 32 (6, 11, 11 ja 4). Parhaiten 
kilpailuissa pärjäsi Tuula Roos. Yhteensä seitsemän kuvaajaa keräsi pisteitä syksyn kilpailuissa. 
Vierailijan arvosteleman kilpailun teemat olivat seuraavat: kesän paras kuva, ilo ja maisema. 
 Teeman vetäjänä on toiminut Auli Kaartinen ja sihteerinä Eero Hauta-aho. 
 
 

3.16 KAMERAFOORUMI 
 
Foorumi on vähitellen päässyt vauhtiin, joka näyttäisi olevan vahvassa kasvussa. Tätä kirjoitettaessa 
jäsenmäärä on noin 320, joista aktiivisia on noin 100. Foorumilla käydään joskus vilkastakin 
keskustelua kuvista ja kuvaamisesta. Kuvien postittaminen on helppoa johtuen foorumin omasta 
galleriasta. 
 Vierailujen määrä/kk on kasvanut vuoden 2007 helmikuun 300 vierailusta vuoden 2008 
tammikuun 93000 vierailuun. 
 Kilpailuja järjestetään kerran kuukaudessa, jolloin kuvaamisaikaa on tuo yksi kuukausi. 
Jokaisella kilpailulla on teema. Kilpailujen lisäksi foorumilla on muitakin kuvausaktiviteetteja. 
Erittäin suosituksi on tullut ketju nimeltä ”seuraavassa kuvassa on”, jossa edellisen kuvan postittaja 
antaa aiheen seuraavaan kuvaan. 
 Omia kuviaan voi postittaa arvioitaviksi ja saada arvokasta ja kannustavaa palautetta. Samoin 
omia kuviaan voi pelkästään esittää, tai osallistua erilaisiin teema viestiketjuihin. 
 Jokaisella kerholla on oma osionsa foorumissa, jossa kerho kertoo tulevista kokouksistaan ja 
menneiden kokousten lyhyehköt kuvaukset. Kuukausikokouksen kilpailuissa menestyneille kuville 
on oma galleriaosio, jossa kuvat ovat esillä. 
Foorumin ylläpidosta ja moderoinnista on pääosin vastannut Ossi Raimi, myös jokaisen kerhon 
vetäjällä ja seuran toimihenkilöillä on moderointioikeudet. 
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3.17 STUDIO 
 
Sirpa Heikkilä aloitti studiovastaavana vuoden alusta helmi-maaliskuun aikana. Ensimmäisinä 
kehittämisen kohteina oli studiolla studion varustuksen sovittaminen käyttäjäkunnan tarpeisiin. 
Studiolle rakennettiin mustat verhot, jotta saatiin studiotila itsessään siistimmäksi sekä jotta tummaa 
kuvausympäristöä voitaisiin hyödyntää. Kiskoratkaisu oli verhojen parhaaseen mahdolliseen 
hyödyntämiseen (jos halutaan kuvata ilmankin mustaa verhopintaa). Studion ulkoasu muuttui heti 
ammattimaisemman ja siistimmän näköiseksi! Studiolle rakennettiin reflet (heijastimet), sillä 
vuoden alkupuolella seuran vuokralainen vei omansa lainakäytöstä pois. Studiolle tehtiin uusia 
kalustohankintoja syksyllä 2007. Uusi Multiblitzin salama hankittiin lisäykseksi vuokrattavaan 
keikkakalustoon. Salaman lisäksi uusia hankintoja olivat keikkakalustoon mm. sateenvarjoja sekä 
jalustoja salamille. Muita hankintoja vuoden aikana olivat normaalissa käytössä nopeasti kuluvat 
taustakartongit, joita on tilattu muutamaan otteeseen, riippuen studion aktiivisesta käytöstä ja 
kuvaajamääristä. Muutamaan otteeseen on lähetetty Henselin salamia huoltoon, mutta muuta 
kriittistä ei ole studiolla vuoden aikana tapahtunut. Käyttäjiltä on tullut muutamia kommentteja mm. 
studion mahdollisista tulevista hankinnoista (sohvaa/sermiä tms), mutta tila on liian pieni, jotta 
voitaisiin useita näistä toivomuksista toteuttaa ja hankkia. Käyttäjien toiveet pyrittiin kuitenkin 
ottamaan huomioon ja kompromisseina todettiin, että esim. wc toimii hyvin pukukoppina sermin 
sijasta. Vuoden loppupuolella studiolle tuli erään seuran jäsenen omaa salamakalustoa, joka on ollut 
muidenkin käyttäjien yleisessä varovaisessa käytössä studion oman kaluston lisäksi.   
 
 

4. KAMERA-LEHTI 
 
Kamera-lehteä julkaistiin 12 numeroa, joista kolme oli kaksoisnumeroita  
(3-4/07, 6-7/07 ja 10-11/07). 
 
Kamera-lehti on osallistunut alan tuote-esittelyihin, messu- sekä näyttelytapahtumiin. Lisäksi lehti 
on ollut aktiivinen valo- ja elokuvakilpailujen järjestäjä. Kansainvälistä yhteistyötä on tehty 
European Imaging and Sound Associationin (EISA) jäsenlehtenä ja European Awards juryn 
jäsenenä. Kamera-lehti on toiminut myös Suomen Kameraseurojen Liiton sekä Filmi- ja 
videokuvaajien liiton jäsenlehtenä. Syyskuussa lehteen liitettiin yritystoimintakaupalla Pikseli-lehti. 
 
Kansallinen Mediatutkimus 2007 kertoo, että Kamera-lehden lukijamäärä on noussut 14.3%. 
Kamera-lehteä lukee nyt 72 000 suomalaista. Vuoden 2007 keskimääräinen painosmäärä oli 14 300 
kappaletta ja keskimääräinen sivumäärä 109 sivua/lehti. Levikintarkastukseen raportoitu levikki 
numeroista 8-12/07 on 11 360 kappaletta. 
 

4.1 TOIMITUS 
 
Kamera-lehden toimituksessa ovat työskennelleet Pekka Punkari päätoimittajana, Asko Vivolin 
toimittajana, Wille Lehtinen graafisena suunnittelijana. 
Toimitustyöhön ovat osallistuneet vakituisina avustajina: Bert Carpelan, Katriina Etholén,  
Vesa Heino, Harri Hietala, Matti Hyyppä, Mika Karhulahti, Kerkko Kehrävuo, Antti Koli, Kimmo 
Kuure, Jukka Lehtonen, Kari Leponiemi, Markku Metsämäki, Sari Poijärvi, Panu Punkari, Olli 
Rinne, Matti Ristimäki, Timo Suvanto, Mikko Säteri, Heikki Valtavaara, Eero Venhola. 
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